
1 
 

OBEC ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 31 

Usnesení ze 5. zasedání zastupitelstva obce Řepiště konaného dne 20.06.2023  
ve společenském sále Společenského domu s restaurací U Máně v Řepištích na ul. 

Mírová 49 

115. Zastupitelstvo obce Řepiště určuje zapisovatelem paní Michaelu Kusákovou, 
navrhovateli usnesení pana Rostislava Kožušníka a paní Lucii Matuškovou a ověřovateli 
zápisu paní Kateřinu Kišovou a pana Jana Kukučku. 

116. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje následující program zasedání: 
1. Zahájení, 
2. Kontrola usnesení, 
3. Informace z rady obce, 
4. Zprávy výborů, 
5. Hospodaření obce 2023,  
6. Závěrečný účet obce za rok 2022 vč. Zprávy o výsledcích přezkoumání 

hospodaření obce za rok 2022, 
7. Účetní závěrka obce Řepiště sestavená k 31.12.2022, 
8. Stanovení subjektu pro provedení přezkumu hospodaření obce Řepiště za rok 

2023, 
9. Investiční a neinvestiční projekty obce v r. 2023, informace o stavu přípravy 

a realizace projektů obce, 
10. Individuální dotace z rozpočtu obce na rok 2023, žádosti o prominutí dluhu, 
11. Majetkoprávní záležitosti, převody pozemků do majetku obce, 
12. Region Slezská brána, 
13. Různé, 
14. Rozpočtová opatření, 
15. Závěr. 

117. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zprávu o kontrole plnění usnesení z 4. 
zasedání zastupitelstva obce ze dne  20.03.2023. 

118. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace ze schůzí Rady obce Řepiště ze 
dne 15.03., 29.03., 12.04., 26.04., 10.05. a 31.05.2023. 

119. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 
16.05.2023. 

120. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zápisy z jednání kontrolního výboru ze dne 
23.05.2023. 

121. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí hospodaření obce a plnění rozpočtu dle stavu 
k 31.05.2023: 

celkové příjmy:     18.573.400,23 Kč,  34,13 % rozpočtu 
celkové výdaje:    16.323.209,18 Kč, 14,85 % rozpočtu 
saldo (rozpočtový přebytek):    2.250.191,05 Kč 
Financování:     - 2.250.191,05 Kč.  

122. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Řepiště, IČ 00577031 za rok 2022 ze dne 31.03.2023 se závěrem, že při 
přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

123. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje Závěrečný účet obce Řepiště za rok 2022 
vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 

OBEC ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 31 

Usnesení ze 5. zasedání zastupitelstva obce Řepiště konaného dne 20.06.2023 

ve společenském sále Společenského domu s restaurací U Máně v Repištích na ul. 
Mírová 49 

115.Zastupitelstvo obce Repiště určuje zapisovatelem paní Michaelu  Kusákovou, 
navrhovateli usnesení pana Rostislava Kožušníka a paní Lucii Matuškovou a ověřovateli 
zápisu paní Kateřinu Kišovou a pana Jana Kukučku. 

116.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje následující program zasedání: 
1. Zahájení, 

Kontrola usnesení, 
Informace z rady obce, 
Zprávy výborů, 

Hospodaření obce 2023, 
Závěrečný účet obce za rok 2022 vč. Zprávy o výsledcích přezkoumání 

hospodaření obce za rok 2022, 
7. Účetní závěrka obce Řepiště sestavená k 31.12.2022, 

8. Stanovení subjektu pro provedení přezkumu hospodaření obce Řepiště za rok 
2023, 

9. Investiční a neinvestiční projekty obce vr. 2023, informace o stavu přípravy 
a realizace projektů obce, 

10. Individuální dotace z rozpočtu obce na rok 2023, žádosti o prominutí dluhu, 
11. Majetkoprávní záležitosti, převody pozemků do majetku obce, 

12. Region Slezská brána, 
13. Různé, 
14. Rozpočtová opatření, 
15. Závěr. 

O
U
 

RB
AB
MX
 

117.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zprávu o kontrole plnění usnesení z4. 
zasedání zastupitelstva obce ze dne 20.03.2023. 

118.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace ze schůzí Rady obce Řepiště ze 
dne 15.03., 29.03., 12.04., 26.04., 10.05. a 31.05.2023. 

119.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 
16.05.2023. 

120.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zápisy z jednání kontrolního výboru ze dne 
23.05.2023. 

121.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí hospodaření obce a plnění rozpočtu dle stavu 
k 31.05.2023: 

celkové příjmy: 18.573.400,23 Kč, 34,13% rozpočtu 
celkové výdaje: 16.323.209,18 Kč, 14,85 % rozpočtu 

saldo (rozpočtový přebytek): 2.250.191,05 Kč 
Financování: - 2.250.191,05 Kč. 

122. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Repiště, IC 00577031 za rok 2022 ze dne 31.03.2023 se závěrem, že při 

přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

123.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje Závěrečný účet obce Řepiště za rok 2022 

vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.



2 
 

124. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje účetní závěrku obce Řepiště sestavenou 
k rozvahovému dni 31.12.2022. 

125. Zastupitelstvo obce Řepiště rozhodlo požádat do 30.06.2023 Krajský úřad 
Moravskoslezského kraje o provedení přezkoumání hospodaření obce Řepiště za rok 
2023. 

126. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí aktuální stav realizace projektu „Základní 
škola Řepiště“, zajišťování financování stavby a harmonogram výstavby. 

127. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace o stavu přípravy a realizace 
projektů obce v r. 2023. 

128. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje dotaci spolku TJ Řepiště, z.s., na rok 2023, 3.část, 
v celkové výši 241.000,- Kč, a to na činnost a provoz TJ Řepiště a údržbu sportovišť a 
budovy ve výši 96.000,- Kč a na práci s mládeží ve výši 145.000,- Kč, na základě žádosti 
po doložení požadovaných dokladů, na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace z rozpočtu Obce Řepiště č. D15/2023. 

129. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje dotaci spolku TJ Řepiště, z.s., na rok 2023-2024, 
v celkové výši maximálně 650.000,- Kč, a to na spolufinancování realizace akce 
„Modernizace sportovního areálu TJ Řepiště“, s podmínkami: TJ Řepiště bude na 
spolufinancování akce  čerpat dotaci z NSA z programu KABINA 2021 o předpokládané 
výši 690.000,- Kč; TJ Řepiště se bude podílet na spolufinancování akce minimálně ve 
výši 100.000,- Kč; obec Řepiště se bude podílet na spolufinancování projektu ve výši 
rozdílu celkových nákladů akce po odečtení dotace z NSA a podílu TJ Řepiště na 
spolufinancování akce, maximálně však do částky 650.000,- Kč; TJ Řepiště bezplatně 
převede stavby venkovních sportovišť ve vlastnictví TJ Řepiště na parc.č. 764/6 k.ú. a 
obec Řepiště do majetku obce Řepiště, a to do 30.9.2023; na základě veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Řepiště č. D16/2023. 

130. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje bezúplatný převod vlastnického práva 
k nemovitým věcem (přijetí daru), a to stavby „Společenského centra Řepiště – části 
venkovní sportoviště“ na pozemku parc.číslo 764/6 k.ú. Řepiště, kolaudační rozhodnutí 
vydané Městským úřadem ve Vratimově, Odborem výstavby a životního prostředí, č.j. 
MUVR 3277/2006 ze dne 21.12.2006, právní moc 23.12.2006, včetně všech součástí a 
příslušenství, z vlastnictví dárce TJ Řepiště, z.s., Sportovní 181, 739 32  Řepiště, IČ: 
47861304,  do vlastnictví Obce Řepiště, na základě darovací smlouvy o převodu 
vlastnictví k nemovitým věcem. 

131. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje prominutí dluhu ve výši 91.000,- Kč dlužníkovi 
společnosti Fresh distri s.r.o., Rakovecká 847/10, 739 32 Vratimov, IČ: 07952252, který 
je dluhem za vyúčtování služeb a energií za rok 2022 v souvislosti s nájmem objektu 
Restaurace Bowling Rakovec, Rakovecká 202, Řepiště na základě nájemní smlouvy, 
důvodem je výrazné navýšení cen energií v r. 2022 a zájem obce udržet zařízení 
v provozu pro potřeby občanů. 

132. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje úplatný převod vlastnického práva k nemovitým 
věcem (koupi), a to pozemku parc.číslo 386 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 
398 m2  k.ú. a obec Řepiště, včetně všech součástí a příslušenství, z vlastnictví 
prodávajících podílových spoluvlastníků: Adámek Milan Ing., Svojsíkova 1583/21, 
Poruba, 708 00 Ostrava (podíl 12/72), Biolková Gabriela, Volgogradská 2416/110, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava (podíl 6/72), Jaskiewicz Petr, Vyškovická 2552/100, Zábřeh, 700 
30 Ostrava (podíl 12/72), Musálek Václav, Na Výsluní 499, 739 32 Řepiště (podíl 12/72), 
SJM Pavelka Roman a Pavelková Michaela, Na Výsluní 548, 739 32  Řepiště (podíl 
12/72), Velčovská Alena, Na Výsluní 386, 739 32 Řepiště (podíl 3/72) a Viskupová 

124.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje účetní závěrku obce Řepiště sestavenou 
k rozvahovému dni 31.12.2022. 

125.Zastupitelstvo obce Řepiště rozhodlo požádat do 30.06.2023 Krajský úřad 
Moravskoslezského kraje o provedení přezkoumání hospodaření obce Repiště za rok 
2023. 

126.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí aktuální stav realizace projektu „Základní 

škola Repiště“, zajišťování financování stavby a harmonogram výstavby. 

127.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace o stavu přípravy a realizace 
projektů obce v r. 2023. 

128.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje dotaci spolku TJ Řepiště, z.s., na rok 2023, 3.část, 
v celkové výši 241.000,- Kč, a to na činnost a provoz TJ Řepiště a údržbu sportovišť a 
budovy ve výši 96.000,- Kč a na práci s mládeží ve výši 145.000,- Kč, na základě žádosti 

po doložení požadovaných dokladů, na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace z rozpočtu Obce Řepiště č. D15/2023. 

129. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje dotaci spolku TJ Řepiště, z.s., na rok 2023-2024, 
vcelkové výši maximálně 650.000,- Kč, a to na spolufinancování realizace akce 

„Modernizace sportovního areálu TJ Řepiště“, s podmínkami: TJ Řepiště bude na 
spolufinancování akce čerpat dotaci z NSA z programu KABINA 2021 o předpokládané 

výši 690.000,- Kč; TJ Řepiště se bude podílet na spolufinancování akce minimálně ve 
výši 100.000,- Kč; obec Řepiště se bude podílet na spolufinancování projektu ve výši 

rozdílu celkových nákladů akce po odečtení dotace zNSA a podílu TJ Řepiště na 
spolufinancování akce, maximálně však do částky 650.000,- Kč; TJ Řepiště bezplatně 

převede stavby venkovních sportovišť ve vlastnictví TJ Řepiště na parc.č. 764/6 k.ú. a 
obec Řepiště do majetku obce Řepiště, a to do 30.9.2023; na základě veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Řepiště č. D16/2023. 

130.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje bezůplatný převod vlastnického práva 

k nemovitým věcem (přijetí daru), a to stavby „Společenského centra Řepiště — části 
venkovní sportoviště“ na pozemku parc.číslo 764/6 k.ú. Řepiště, kolaudační rozhodnutí 

vydané Městským úřadem ve Vratimově, Odborem výstavby a životního prostředí, č.j. 
MUVR 3277/2006 ze dne 21.12.2006, právní moc 23.12.2006, včetně všech součástí a 

příslušenství, z vlastnictví dárce TJ Řepiště, z.s., Sportovní 181, 739 32 Řepiště, IČ: 
47861304, do vlastnictví Obce Řepiště, na základě darovací smlouvy o převodu 

vlastnictví k nemovitým věcem. 

131.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje prominutí dluhu ve výši 91.000,- Kč dlužníkovi 
společnosti Fresh distri s.r.o., Rakovecká 847/10, 739 32 Vratimov, IČ: 07952252, který 

je dluhem za vyúčtování služeb a energií za rok 2022 v souvislosti s nájmem objektu 
Restaurace Bowling Rakovec, Rakovecká 202, Řepiště na základě nájemní smlouvy, 

důvodem je výrazné navýšení cen energií vr. 2022 a zájem obce udržet zařízení 

v provozu pro potřeby občanů. 

132.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje úplatný převod vlastnického práva k nemovitým 
věcem (koupi), a to pozemku parc.číslo 386 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 

398 m“ kú. a obec Řepiště, včetně všech součástí a příslušenství, z vlastnictví 
prodávajících podílových spoluvlastníků: Adámek Milan Ing., Svojsíkova 1583/21, 

Poruba, 708 00 Ostrava (podíl 12/72), Biolková Gabriela, Volgogradská 2416/110, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava (podíl 6/72), Jaskiewicz Petr, Vyškovická 2552/100, Zábřeh, 700 

30 Ostrava (podíl 12/72), Musálek Václav, Na Výsluní 499, 739 32 Řepiště (podíl 12/72), 
SJM Pavelka Roman a Pavelková Michaela, Na Výsluní 548, 739 32 Řepiště (podíl 

12/72), Velčovská Alena, Na Výsluní 386, 739 32 Řepiště (podíl 3/72) a Viskupová 

2



3 
 

Jarmila, Na Výsluní 611, 739 32  Řepiště (podíl 15/72), do vlastnictví kupující Obce 
Řepiště za cenu 27.860,- Kč a úhradu nákladů spojených s  podáním návrhu na vklad do 
katastru nemovitostí, na základě kupní smlouvy o převodu vlastnictví k nemovitým 
věcem; pozemky jsou nabývány do majetku obce ve veřejném zájmu jako pozemky pod 
místní komunikací ul. Na Výsluní. 

133. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje úplatný převod vlastnického práva k nemovitým 
věcem (koupi), a to pozemku parc.číslo 403/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, o 
výměře 384 m2  k.ú. a obec Řepiště, včetně všech součástí a příslušenství, z vlastnictví 
prodávajícího pana Pětroše Václava, Lískovec 48, 738 01 Frýdek-Místek, do vlastnictví 
kupující Obce Řepiště za cenu 26.880,- Kč a úhradu nákladů spojených s  podáním 
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, na základě kupní smlouvy o převodu vlastnictví 
k nemovitým věcem; pozemky jsou nabývány do majetku obce ve veřejném zájmu jako 
pozemky pod místní komunikací ul. Na Výsluní. 

134. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace ze svazku obcí Region Slezská 
brána a o konání Dnů Regionu Slezská brána a DSO Olešná v Paskově v termínu 
23.09.2023. 

135. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí schválený Závěrečný účet svazku obcí 
Region Slezská brána za rok 2022 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
DSO Region Slezská brána za rok 2022, a to s výrokem bez výhrad. 

136. Zastupitelstvo obce Řepiště rozhoduje o plněních pro uvolněné členy zastupitelstva obce 
Řepiště dle § 80 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a to 
písmene d) (příspěvek na stravování a e) (příspěvek na penzijní pojištění) za obdobných 
podmínek a v obdobné výši jako zaměstnancům obce, a to zpětně od 01.01.2023. 

137. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí dopis ministra vnitra ke transformaci České 
pošty. 

138. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje záměr obce o přeřazení jednotky požární ochrany  
z JPO V do JPO III a pověřuje starostu obce podáním žádosti na Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje a zajištěním dalších záležitostí s tímto záměrem spojených. 

139. Zastupitelstvo obce Řepiště pověřuje Kontrolní výbor prověřením současné finanční 
situace a historii finančních transakcí v restauracích v majetku obce Řepiště. 

       Obsah: 
- Kontrola smluv  
- Prověření všech zápisů ze zasedání předchozích zastupitelstev obce, finančního 

výboru a kontrolního výboru – kdy a jestli bylo zastupitelstvo a výbory 
informovány o vývoji finanční situace  

- Prověření, jestli se všechny orgány obce chovaly dle zákona o obcích (tzn. jako 
zodpovědný hospodář) a případné opatření pro najímatele. 

140. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2023 schválené 
Radou obce dne 12.04.2023 dle přílohy, které upravuje rozpočet obce 2023 následovně: 

Příjmy celkem     66.491.000,- Kč,  
Výdaje celkem           109.946.000,- Kč, 
Rozpočtový schodek           - 43.455.000,- Kč, 
Financování    43.455.000,- Kč. 

Rozpočtový schodek ve výši mínus 43.455.000,- Kč bude uhrazen použitím rezervy 
z předchozích let (prodej finančního majetku obce) a částečně snížením stavu finančních 
prostředků na účtech obce (rezerva z předchozích let). 

Jarmila, Na Výsluní 611, 739 32 Řepiště (podíl 15/72), do vlastnictví kupující Obce 

Řepiště za cenu 27.860,- Kč a úhradu nákladů spojených s podáním návrhu na vklad do 
katastru nemovitostí, na základě kupní smlouvy o převodu vlastnictví k nemovitým 

věcem; pozemky jsou nabývány do majetku obce ve veřejném zájmu jako pozemky pod 
místní komunikací ul. Na Výsluní. 

133.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje úplatný převod vlastnického práva k nemovitým 

věcem (koupi), a to pozemku parc.číslo 403/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, o 
výměře 384 m“ k.ú. a obec Řepiště, včetně všech součástí a příslušenství, z vlastnictví 

prodávajícího pana Pětroše Václava, Lískovec 48, 738 01 Frýdek-Místek, do vlastnictví 
kupující Obce Řepiště za cenu 26.880,- Kč a úhradu nákladů spojených s podáním 

návrhu na vklad do katastru nemovitostí, na základě kupní smlouvy o převodu vlastnictví 
k nemovitým věcem; pozemky jsou nabývány do majetku obce ve veřejném zájmu jako 
pozemky pod místní komunikací ul. Na Výsluní. 

134.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace ze svazku obcí Region Slezská 
brána a o konání Dnů Regionu Slezská brána a DSO Olešná v Paskově v termínu 
23.09.2023. 

135.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí schválený Závěrečný účet svazku obcí 
Region Slezská brána za rok 2022 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 

DSO Region Slezská brána za rok 2022, a to s výrokem bez výhrad. 

136. Zastupitelstvo obce Řepiště rozhoduje o plněních pro uvolněné členy zastupitelstva obce 
Řepiště dle $ 80 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a to 

písmene d) (příspěvek na stravování a e) (příspěvek na penzijní pojištění) za obdobných 

podmínek a v obdobné výši jako zaměstnancům obce, a to zpětně od 01.01.2023. 

137.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí dopis ministra vnitra ke transformaci České 

pošty. 

138.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje záměr obce o přeřazení jednotky požární ochrany 

z JPO V do JPO III a pověřuje starostu obce podáním žádosti na Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje a zajištěním dalších záležitostí s tímto záměrem spojených. 

139.Zastupitelstvo obce Řepiště pověřuje Kontrolní výbor prověřením současné finanční 
situace a historii finančních transakcí v restauracích v majetku obce Řepiště. 

Obsah: 
- © Kontrola smluv 

- © Prověření všech zápisů ze zasedání předchozích zastupitelstev obce, finančního 

výboru a kontrolního výboru — kdy a jestli bylo zastupitelstvo a výbory 
informovány o vývoji finanční situace 

- © Prověření, jestli se všechny orgány obce chovaly dle zákona o obcích (tzn. jako 
zodpovědný hospodář) a případné opatření pro najímatele. 

140.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2023 schválené 
Radou obce dne 12.04.2023 dle přílohy, které upravuje rozpočet obce 2023 následovně: 

Příjmy celkem 66.491.000,- Kč, 
Výdaje celkem 109.946.000,- Kč, 

Rozpočtový schodek - 43.455.000,- Kč, 
Financování 43.455.000,- Kč. 

Rozpočtový schodek ve výši mínus 43.455.000,- Kč bude uhrazen použitím rezervy 

z předchozích let (prodej finančního majetku obce) a částečně snížením stavu finančních 

prostředků na účtech obce (rezerva z předchozích let).



4 
 

141. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023 dle přílohy, které 
upravuje rozpočet obce 2023 následovně: 

Příjmy celkem     67.236.000,- Kč,  
Výdaje celkem           110.691.000,- Kč, 
Rozpočtový schodek           - 43.455.000,- Kč, 
Financování    43.455.000,- Kč. 

Rozpočtový schodek ve výši mínus 43.455.000,- Kč bude uhrazen použitím rezervy 
z předchozích let (prodej finančního majetku obce) a částečně snížením stavu finančních 
prostředků na účtech obce (rezerva z předchozích let). 

142. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje realizaci plánovaných investičních projektů obce 
v r. 2023, Aktualizace č. 2, v celkové výši 74.546.000,- Kč dle přílohy. 

143. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí termín konání 6. zasedání zastupitelstva dne 
20.09.2023. 

Usnesení je součástí zápisu z jednání zastupitelstva obce.   

 

Zápis byl vyhotoven dne: 24.06.2023  

Zapisovatel: Michaela Kusáková, v.r.   ………………………      

 

Starosta obce:                     
 
Rostislav Kožušník, v.r.  Podpis: ………………………. Dne: 29.06.2023 

 

Ověřovatelé zápisu:              
 
Kateřina Kišová, v.r.   Podpis: ……..............................  Dne: 29.06.2023 

Mgr. Jan Kukučka, v.r.  Podpis: ……………………….. Dne: 29.06.2023 

 

141.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023 dle přílohy, které 

upravuje rozpočet obce 2023 následovně: 
Příjmy celkem 67.236.000,- Kč, 
Výdaje celkem 110.691.000,- Kč, 

Rozpočtový schodek - 43.455.000,- Kč, 
Financování 43.455.000,- Kč. 

Rozpočtový schodek ve výši mínus 43.455.000,- Kč bude uhrazen použitím rezervy 

z předchozích let (prodej finančního majetku obce) a částečně snížením stavu finančních 

prostředků na účtech obce (rezerva z předchozích let). 

142. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje realizaci plánovaných investičních projektů obce 
v r. 2023, Aktualizace č. 2, v celkové výší 74.546.000,- Kč dle přílohy. 

143.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí termín konání 6. zasedání zastupitelstva dne 
20.09.2023. 

Usnesení je součástí zápisu z jednání zastupitelstva obce. 

Zápis byl vyhotoven dne: 24.06.2023 

Zapisovatel: Michaela Kusáková, V.r. „ee 

Starosta obce: 

Rostislav Kožušník, v.r. Podpis: Dne: 29.06.2023 

Ověřovatelé zápisu: 

Kateřina Kišová, v.r. Podpis: Dne: 29.06.2023 

Mgr. Jan Kukučka, v.r. Podpis: Dne: 29.06.2023


